realizzazione del progetto “sportello psico-pedagico effettuata tramite avviso pubblico di selezione

mediante comparazione di curricula, secondo una tabella di valutazione che sarà indicata 

nell’avviso stesso; 

2. L’importo a disposizione per detto incarico è pari a €6.800,00 (seimilaottocento/00) lordo stato. 

3. L’oggetto dell’incarico sarà esplicitato nell’avviso di selezione ove verranno riportati: 

- requisiti necessari per partecipare alla selezione 

- i compiti 

- i compensi riconosciuti per le prestazioni effettuate. 

4. L’avviso dovrà essere reso pubblico mediante pubblicazione all’albo on line dell’Istituto;